
Dijual Tropical Modern House 3 Lantai
Pondok Indah
Pondok Indah

Rp. 24,000,000,000

Deskripsi

TROPICAL MODERN HOUSE, BANGUNAN 3 LANTAI, TERAWAT.

———————————

KONDISI RUMAH:

* Single House

* Jenis Bangunan: Secondary

* SEMI FURNISHED

———————————

FASILITAS RUMAH:

* Swimming Pool

* Internet and TV Cable Ready

* Teras Belakang

* Lights all LED

* Ruang Tamu



* Ruang Keluarga

* Dry Kitchen

* Wet Kitchen

———————————

SPESIFIKASI UNIT:

LT: 408 m² | LB: 800 m²

KT: 5 | KM: 4

KP: 3 | KMP: 1

Bangunan: 3 Lantai

Listrik: 33.000

Garasi: 4 mobil

Carport: 2 mobil

Hadap: Timur

SERTIFIKAT: SHM

 

Lokasi Strategis :

4 Menit ke RS Pondok Indah

8 Menit ke MRT Cipete Raya

4 Menit ke Jakarta Intercultural School

10 Menit ke Metropolitan Mall

6 Menit ke Pondok Indah Mall

5 Menit ke Gerbang Tol Pondok Pinang

 

Turun Harga dari Rp 26 M jadi Rp 24 M (Nego)

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 408



Fitur Keterangan

Luas Bangunan 800

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 4

Car Port 2

Garasi 4

Sertifikat SHM


